
9000

3

9

0

2

(

7

)

9

0

2

(

8

)

9

2

5

0

4

D

 
2

,
4

3

S

 
0

,
7

9

4

8

6

7

9

D

 
2

,
4

1

S

 
-
0

,
3

1

8

4

5

3

5

D

 
2

,
4

3

S

 
0

,
7

9

9

2

4

7

9

D

 
2

,
3

5

S

 
-
1

,
4

6

4

8

6

8

2

D

 
2

,
4

0

S

 
-
0

,
3

5

9

2

4

7

8

D

 
2

,
3

7

S

 
-
0

,
3

0

4

8

6

5

8

D

 
2

,
3

9

S

 
-
1

,
2

3

8

4

5

3

4

D

 
2

,
3

3

S

 
-
1

,
5

7

4

8

6

7

8

D

 
2

,
4

1

S

 
-
0

,
2

9

8

4

5

3

1

D

 
2

,
4

3

S

 
0

,
0

9

8

4

5

3

2

D

 
2

,
4

1

S

 
-
1

,
7

4

8

4

5

3

3

D

 
2

,
3

5

S

 
-
0

,
0

7

4

8

6

5

9

D

 
2

,
4

0

S

 
-
1

,
3

3

4

8

6

8

1

D

 
2

,
4

0

S

 
-
0

,
3

4

4

8

6

8

0

D

 
2

,
4

0

S

 
-
0

,
3

5

5
5

,
2

0
 
D

N
 
2
5
0
 
U

R
I
B

2
2
,
5
6
 
D

N
 
3
0
0
 
B

59,46 DN 250 URIB

59,55 DN 600 B

59,59 DN 250 URIB

58,66 DN 800 B
T

=

2

,
3

4

T

=

1

,
6

4

T

=

4

,
1

5

T

=

2

,
4

2

T

=

3

,
9

0

T

=

1

,
6

4

T

=

?

T

=

?

T

=

?

T

=

?

T

=

?

T

=

?

T

=

?

T

=

?

T

=

2

,
6

7

T

=

3

,
8

1

51,42 DN 250 URIB

55,90 DN 800 B

32,72 DN 250 URIB

21,30 DN 800 B

5,62 DN 600 B

9
,9

1
 D

N
 6

0
0
 B

T

=

3

,
7

3

T

=

2

,
7

4

T

=

2

,
7

5

T

=

2

,
7

5

T

=

3

,
6

2

T

=

2

,
7

2

T

=

2

,
7

0

T

=

?

T

=

?

T

=

?

T

=

?

T

=

?

T

=

?

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

P

l

a

t

t

e

n

V
V

V
V

V
VV

VVV
VV

VVVVVVVVVV

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

P

f

l

a

s

t

e

r
P

f

l

a

s

t

e

r

P

f

l

a

s

t

e

r

P

f

l

a

s

t

e

r

P

f

l

a

s

t

e

r

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

R

a

s

e

n

s

t

e

i

n

e

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

f

l

a

s

t

e

r

P

f

l

a

s

t

e

r

P

f

l

a

s

t

e

r

P

f

l

a

s

t

e

r

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

A

s

p

a

h

l

t

P

f

l

a

s

t

e

r

S

c

h

o

t

t

e

r

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

h

a

l

t

H

i

l

d

e

g

a

r

d

-

v

o

n

-

B

i

n

g

e

n

-

S

t

r

a

ß

e

H

i

l

d

e

g

a

r

d

-

v

o

n

-

B

i

n

g

e

n

-

S

t

r

a

ß

e

H

i

l

d

e

g

a

r

d

-

v

o

n

-

B

i

n

g

e

n

-

S

t

r

a

ß

e

H

i

l

d

e

g

a

r

d

-

v

o

n

-

B

i

n

g

e

n

-

S

t

r

a

ß

e

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

W

H

i

l

d

e

g

a

r

d

-

v

o

n

-

B

i

n

g

e

n

-

S

t

r

a

ß

e

H

i

l

d

e

g

a

r

d

-

v

o

n

-

B

i

n

g

e

n

-

S

t

r

a

ß

e

H

i

l

d

e

g

a

r

d

-

v

o

n

-

B

i

n

g

e

n

-

S

t

r

a

ß

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

P

f

l

a

s

t

e

r

P

f

l

a

s

t

e

r

P

f

l

a

s

t

e

r

P

f

l

a

s

t

e

r

P

f

l

a

s

t

e

r

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

P

l

a

t

t

e

n

B

e

t

o

n

B

e

t

o

n

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

a

h

l

t

A

s

p

a

h

l

t

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

2.39
6

2.4 2.392.40
2

2.37
9

2.35
9

2.41
1

2.41
5

2.39
6

2.39
2

2.41
5

2.42
1

2.50
3

2.42
1

2.37
7

2.48
7

2.52
2.52

3
2.54

9
2.53

5
2.55 2.51

6

2.48
5

2.50
7

2.51
3

2.50
7

2.51
4

2.51
7

2.51
2

2.52
3

2.49
6

2.54
3

2.49
9

2.44
4

2.51
7

2.61
2

2.62
8

2.59
2

2.61
9

2.46
4

2.47
52.45

3
2.45

8
2.51

8
2.51

2 2.48
7

2.48
9

2.49
8

2.63
5

2.47
4

2.45
8

2.51
9

2.50
3

2.52
5

2.50
2

2.51
22.51

7
2.51

8

2.58
2

2.57
1

2.64
5

2.61
2

2.55
5

2.51
2

2.50
62.51

5
2.54

2.30
7

2.29
1

2.27
72.31

2

2.32
5

2.35

2.34
9

2.33
6

2.34
1

2.28
3

2.29
6

2.342.31
6

2.31
4

2.32
4

2.32
4

2.31
6

2.31
1

2.36
2

2.46
9

2.492.50
9

2.48
2

2.45
9

2.46
6

2.45
9

2.44
7

2.48
2

2.40
3

2.38
6

2.37
7

2.37
6

2.39
4

2.48
4 2.49

9

2.38
4

2.46
6 2.57

3

2.55
6

2.56 2.57
3

2.56
7 2.54 2.55

8

2.57
1

2.54
2

2.53

2.55
1

2.51
4

2.53
52.52

8
2.52

7
2.53

2
2.53

3
2.53

82.50
9

2.52
7

2.48
2.51

6
2.48 2.51

2
2.52

2
2.52

8
2.51

9
2.51

9 2.53
3

2.56
4

2.67
5

2.67
6

2.56
2

2.58
8

2.59
5

2.54 2.54
92.55

6
2.56

22.55
9

2.53
4

2.53
9 2.56

1
2.54

4
2.55

5
2.56

5
2.55

4
2.55

4

2.29
8

2.30
6

2.31
7

2.31
8

2.29
4

2.28
9

2.31
2

2.29
3

2.32
9

2.30
1

2.31
12.28

2
2.36

7
2.29

3
2.31

5
2.32

2
2.32

7
2.33

22.31
3

2.312.29
7

2.31
1 2.32

7
2.29

8

2.49
5

2.49
1

2.50
8

2.49
7

2.48

2.50
8

2.48
3

2.48
6

2.34
1

2.33
6

2.34
9

2.35

2.32
5

2.31
2

2.27
7

2.29
1

2.30
7

2.48
3

2.48
6

2.40
3

2.37
7

2.48

2.38
6

2.51
1

2.51
6

2.51
92.522.51

62.48 2.48

2.47
8

2.47
6

2.51
4

2.53
5

2.52
8

2.52
7

2.53
2

2.53
3

2.55
8

2.50
9

2.52
7

2.46
6 2.45

9
2.45

3
2.48

2
2.46

6
2.45

8

2.53
8 2.56

4

2.46
4

2.47
52.50

9
2.48

2
2.48

4
2.49

9
2.46

9
2.45

9
2.44

7
2.49 2.45

8

2.62
8

2.63
5

2.61
9

2.61
2

2.64
5

2.57
1

2.55
5

2.61
2

2.58
2

2.51
2

2.53

2.53
4

2.44
2

2.59
2

2.49
2.52

5

2.51
5

2.51
2

2.51
6

2.50
2

2.51
2

2.52
2

2.52
8

2.51
9

2.51
9

2.53
3

2.50
6

2.51
92.54 2.51

2
2.50

3
2.51

7
2.51

8
2.47

4
2.52

5
2.57

4
2.56

2
2.56

2
2.56

3

2.52
2.54

3
2.49

6
2.48

7
2.51

7

2.55
9

2.53
4

2.53
9 2.56

1
2.54

4
2.55

5
2.56

5
2.55

4
2.55

4

2.44
4

2.73
3

2.71
8

2.58
8

2.67
5

2.35
2

2.51
2

2.49
8

2.49
9

2.48
7

2.48
9

2.59
5

2.67
6

2.51
8

2.35
6

2.52
3

2.51
7

2.53

2.55
1

2.57
3

2.55
8

2.57
1

2.51
4

2.36
1

2.54
2

2.51
2

2.51
2

2.55
6

2.54 2.54 2.562.54
9

2.56
7

2.36
9

2.55
6

2.53
5

2.57
3

2.48
52.50

7

2.40
8

2.50
7

2.51
3

2.52
3

2.55 2.51
6

2.54
9

2.53
1

2.53
4

2.32
2

2.29
2

2.27
5

2.29
9

2.28

2.30
32.29

9
2.29

82.29
4

2.27
6

2.30
4

2.28
6

2.32
42.28

7

2.37
9

2.26
5

2.27
8

2.52
7
2.52

4
2.48

7

2.61
7

2.51
62.45

9

2.58
3

2.50
3

2.44
8

2.46
9

2.50
6

2.61
2

2.60
1

2.58
8

2.56
6
2.55

6

2.39
8

2.33
8

2.57
7

2.53
2

2.53
1

2.51
7

2.53
5

2.41
4

2.38
3

2.37
6

2.40
3

2.41
3

2.45
7

2.6

2.44

2.59
6

2.37
5

2.69

2.45
3

2.38
4

2.41

2.39
7

2.39
4

2.47
1

2.38
1

2.49
3

2.48
5

2.49
52.47

1
2.47

5
2.47

4
2.48

6 2.612.48
6

2.48
7

2.48
12.46

3

2.44

2.45
2

2.41
6

2.39
6 2.33

7

2.47
5 2.48

5
2.47

2
2.45

62.46
5

2.48
6

2.49
6

2.48
3

2.48
2

2.44
4

2.522.49
52.44

4

2.39
9

2.39
9

2.48
5

2.47
9

2.49
4

2.49

2.48
7

2.46
1

2.41
4

2.47
8

2.47
82.47

4
2.47

8
2.50

1
2.49

9
2.48

2

2.49
3

2.49
6

2.49
3

2.47
62.49

2
2.45

4

2.39
2

2.35
2

2.39
2

2.35
2

2.37
2

2.35
2

2.39
2

2.50
9

2.39
2

2.35
2

2.37
2

2.35
2

2.34
7

2.34
7

2.36
1

2.35
7

2.36
6

2.34
7

2.39
9

2.35
2

2.40
8

2.40
82.40

5

2.52
5

2.59
3

2.59
3

2.60
7

2.60
7

2.51
9

2.47
3

2.53
2

2.60
42.60
4

2.60
72.6

2.60
7

2.35
2

2.35
9

2.34
3

2.35
2

2.33
8

2.35
7

2.33
8

2.34
4

2.34
9

2.34
3

2.33
2

2.33
92.33

8
2.34

2
2.34

1
2.29

2
2.34

4
2.36

2
2.35

8
2.35

9
2.37

2
2.35

82.36
9

2.34
9

2.35
3

2.33
8

2.34
5 2.34

3
2.34

8

2.52
5

2.50
9

2.52
5

2.39
2

2.50
9

2.39
2

2.35
2

2.35
2

2.35
2

2.39
2

2.37
2

2.39
2

2.40
5

2.35
2

2.37
2

2.35
2

2.40
8

2.35
2

2.40
8

2.58
4

2.57
5

2.54
7

2.57
5

2.58
4

2.57
5

2.40
5

2.58
4

2.60
7

2.6

2.60
72.59

4
2.60

7

2.60
9

2.60
4

2.59
6

2.61
4

2.62
2

2.52
5

2.6
2.62.6

2.54
8

2.61
2

2.46
3

2.47
2

2.47
1

2.49
5

2.47
5

2.48
5

2.47
5

2.45
2

2.46
5

2.45
6

2.48
6

2.35
2

2.34
42.34

1

2.39
9

2.38
6

2.44
4

2.33
8

2.36
12.34

7
2.36

6
2.34

2
2.35

7

2.44

2.53
2

2.51
9

2.47
3

2.50
9

2.52
5

2.47
1

2.39
6

2.40
8 2.39

5

2.41
6

2.33
7

2.40
5

2.532.36
6 2.51

2.40
8

2.41
3

2.31
5

2.33
8

2.34
4

2.29
2

2.33
9

2.34
9

2.43
3 2.50

1
2.522.61 2.49

6 2.49
2

2.45
3

2.48
3

2.47
9

2.45
4

2.48
2

2.48
6

2.33
8

2.34
5

2.36
2

2.33
2

2.34
3

2.49
3

2.48
1

2.48
6

2.48
7

2.48
5

2.47
4

2.35
3

2.34
8

2.49
4

2.47
9

2.48
5

2.34
3

2.37
2

2.36
9

2.35
82.34

9
2.35

9

2.46
1

2.35
8

2.47
4

2.47
8

2.47
8

2.49
9

2.47
8

2.61
4

2.59
6

2.592.60
4

2.49
3

2.48
7

2.49

2.35
2

2.35
7

2.35
9

2.41
4

2.49
6

2.47
6

2.48
2

2.412.49
3

2.35
2

2.33
8

2.34
3

2.60
9

2.62
2

2.6 2.59
4

2.6

2.60
7

2.61
2

2.54
8

2.52
5

2.58
4

2.57
5

2.59
3

2.39
4

2.43
8

2.40
4

2.43
2

2.42
1

2.43
1

2.33
22.31

3

2.28
9

2.30
6

2.31
7

2.44
3

2.37
7

2.40
9

2.50
9

2.41 2.39
4

2.41
8

2.42
7

2.42
6

2.40
6

2.32
2

2.29
8

2.29
7

2.32
7

2.32
7

2.312.32
9

2.41

2.41
3

2.42

2.48

2.48
3

2.48
6

2.49

2.49
1

2.52
2.51

1 2.51
6

2.49
5

2.51
7

2.48
5

2.49
7

2.50
8

2.51

2.43
8

2.52
3

2.29
4

2.31
8

2.29
8

2.33
6

2.34
1

2.32
5

2.31
2

2.30
7

2.46
6

2.48
6

2.48
3

2.35

2.40
3

2.37
6

2.34
9

2.36
2

2.28

2.30
2

2.32
42.33

7

2.41
6

2.51
1

2.50
8

2.492.49

2.48

2.34
9

2.36
2

2.35

2.33
6

2.34
1

2.37
7

2.32
5

2.31
2

2.29
3

2.30
1

2.42
9

2.31
12.31

12.34

2.31

2.36
7

2.29
3

2.28
2

2.40
6

2.42
5

2.41
2

2.40
5

2.39
7

2.39
5

2.40
2

2.40
32.39

3
2.40

5
2.40

3

2.38
1

2.40
3

2.37
6

2.38
6

2.38
4

2.39
4

2.48
9

2.27
7

2.282.31
2

2.29
1

2.30
7

2.41
6

2.44
32.51

1
2.45 2.43

5
2.44

42.412.412.41
4

2.40
1

2.40
7

2.40
6

2.44
2

2.31
6

2.31
4

2.31
1

2.28
8

2.32
4

2.29
6

2.30
2

2.44
6

2.29
6

2.28
3 2.31

6

2.44
5

2.54
4

1.90
3

2.20
6

2.56
8

2.55
1

2.54
4

2.50
8

2.41
4

2.44
4

2.54
6

2.25
9

0.34
1

1.42
5

0.46
7

0.39
9

2.34
6

0.46
8 1.42

5

2.34
6

2.54
6

0.43
1

1.03
4
1.02

4

0.42
5

1.06
7

0.42
2

1.11.08
1

1.09
9

0.42
6

1.02
2

1.01
2

2.43
1

3

.

4

7

1

3

.

3

6

1

3

.

3

5

5

3

.

4

9

4

1

.

2

4

6

0

.

2

6

8

1

.

2

3

9

0

.

3

1

4

1

.

2

2

9

0

.

3

1

4

1

.

2

5

8

0

.

3

2

3

1

.

3

3

1

0

.

2

6

1

.

5

2

1

0

.

3

2

2

0

.

3

1

5

0

.

2

6

5

0

.

3

3

7

0

.

3

1

7

0

.

3

2

5

1

.

0

0

8

1

.

0

2

1

1

.

0

2

1

1

.

0

2

5

1

.

0

2

4

1

.

0

7

5

1

.

0

8

8

1

.

0

7

4

1

.

1

0

4

0

.

4

3

8

0

.

4

9

1

1

.

0

2

1

.

0

3

4

1

.

1

0

6

2

.

2

4

1

2

.

2

6

2

2

.

2

4

7

2

.

2

0

3

2

.

0

1

1

1

.

7

9

8

2

.

2

7

4

1

.

1

0

1

0

.

9

7

9

0

.

9

8

5

0

.

4

9

7

0

.

4

7

4

0

.

3

8

30

.

3

1

6

1

.

0

5

9

1

.

0

4

8

1

.

0

4

4

1

.

0

6

1

.

0

5

1

1

.

0

9

3

1

.

0

9

3

1

.

0

9

2

1

.

1

0

.

3

5

3

0

.

3

5

6

0

.

3

9

1

2

.

3

8

2

2

.

4

3

1

2

.

4

9

3

2

.

4

5

9

2

.

4

7

2

.

5

4

6

0

.

2

9

1

2

.

3

3

1

0

.

2

9

9

2

.

2

3

9

0

.

2

9

2

0

.

3

5

1

2

.

3

0

4

2

.

1

8

3

0

.

2

2

4

2

.

3

1

3

0

.

3

2

6

2

.

3

5

8

2

.

3

5

1

2

.

0

4

6

1

.

9

4

2

.

3

3

8

2

.

4

2

6

2

.

2

0

8

2

.

4

9

9

2

.

4

3

4

2

.

5

2

.

3

6

6

2

.

3

9

5

2

.

6

0

2 2

.

5

8

6

2

.

5

9

4

2

.

5

9

7

2

.

6

5

3

2

.

5

9

9

2

.

6

0

4

2

.

5

9

8

2

.

5

4

2

2

.

6

2

.

3

3

6

2

.

3

5

1

2

.

4

7

9

2

.

4

9

8

2

.

2

0

5

2

.

0

9

9

1

.

6

2

5

1

.

7

6

4

1

.

7

2

4

1

.

5

1

7

1

.

5

0

6

1

.

6

9

1

.

4

5

1

1

.

7

6

1

.

4

3

1

1

.

7

5

5

1

.

7

6

8

1

.

4

8

5

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V
V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

VVVV

VVVVVVVVVV

VVVVVVVVVV

VVVVVVVVVV

VVVVVVVVVV

V
V

V

V
V

V

V
V

VV

Rasengittersteine getreppt

R

a

s

e

n

g

i

t

t

e

r

s

t

e

i

n

e

 

g

e

t

r

e

p

p

t

R

a

s

e

n

g

i

t

t

e

r

s

t

e

i

n

e

 

g

e

t

r

e

p

p

t

R

a

s

e

n

g

i

t

t

e

r

s

t

e

i

n

e

R

a

s

e

n

g

i

t

t

e

r

s

t

e

i

n

e

B

e

t

o

n

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

G

r

ü

n

f

l

ä

c

h

e

2

0

3

3

2

0

1

5

2

0

1

8

4

6

2

2

4

2

0

1

9

4

6

2

2

5

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

TK

TK
TK

TK
TK

TK
TK

TK

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T
K

T

K
T

K
T

K
T

K
T

K
T

K
T

K
T

K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

TK TK TK
TK TK

TK TK

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T
K

TK TK TK
TK TK

TK
TK TK

TK TK
TK

TK TK
TK TK

TK TK
TK

TK TK
TK TK

TK TK
TK TK

TK
TK TK

TK TK
TK TK

TK
TK TK

TK TK
TK TK

TK
TK TK

TK TK
TK TK TK TK TK TK

TK TK TK TK TK TK
TK TK TK TK TK TK

TK TK TK TK TK TK
TK TK TK TK TK TK TK

TK TK TK TK TK
TK TK TK TK TK TK

TK TK TK TK TK TK
TK TK TK TK TK TK

TK TK TK TK TK
TK TK TK TK TK TK TK

TK TK TK TK TK TK TK
TK TK TK TK TK TK

TK TK

TK

TK

TK

T
K

TK

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T
K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

T

K

W
W

W
W

W
W

W
W

W
W

W

WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWW

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

WWWWWWWWWWW
1
8
0
 
P

E

2
0
0
4

24011

180 PE

2004

180 PE
2004

1
3
9
6
4

7
4
4
9
1

4
0
 
P

E

1
8
0
 
P

E

MK 3*1*150Al/RE Odysseus ODYSSEUS

MK 3*1*150Al/RE Odysseus ODYSSEUS

MK 3*1*150Al/RE Odysseus ODYSSEUS

6864

6865

6866

6867

6868

6869

125 unbek

1

8

5

7

 

o

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

WW

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Hildegard-von-Bingen-Str.

O
t
t
o
 
-
 
H

a
h
n
 
-
 
A

l
l
e
e

Hildegard-von-Bingen-Str.

O
t
t
o
 
-
 
H

a
h
n
 
-
 
A

l
l
e
e

B

S

 

1

0

1

B

S

 

1

0

2

B

S

 

1

0

3

Detail 9.1

S
i
c
h

e
r
h

e
i
t
s
-

s
t
r
e
i
f
e
n

S

i

c

h

e

r

h

e

i

t

s

-

s

t

r

e

i

f

e

n

1
+

6
7
9
.
8
3
0

1
+

7
9

4
.
3

6
8

1
+

7
3

8
.
5

0
5

1
+

7
5

2
.
3

3
3

1
+

6
1

3
.
1

7
6

1
+

6
1

7
.
6

6
1

1
+

8
1
2
.
3
8
1

1
+

8
2
0
.
4
5
3

1
+

8
3
4
.
2
4
1

1
+

8
4
6
.
2
3
1

1
+

6
5
0
.
0
0
0

1
+

6
7
5
.
0
0
0

1
+

7
0
0
.
0
0
0

1
+

7
2
5
.
0
0
0

1
+

7
5

0
.
0

0
0

1
+

7
7
5

.
0

0
0

1
+

8
0
0
.
0
0
0

1
+

8
2
5
.
0
0
0

1
+

8
5
0
.
0
0
0

geplanter diagonaler U-Bogen

Riensberger Abzugsgraben

6,80

~
3
,
0
0

1

,
0

0

3
,
4
0

1
,
0
0

3,50

5,00

5

,

0

0

2 x Abgang DN 200

inkl. ELE/ELÜ

Schacht TRI

1800 x 890

2 x ELE DN 80

mit Straßenkappe

Sonderbogen 82°

1.500x1.200

2 x ELÜ DN 80

mit Straßenkappe

9

7

,

6

°

0
,
7

°

0
,
2

°

0
,
5

°

0
,
5

°

0
,
4

°

NÜ-Schrank

2,00

2
,
0
0

3,00

4
,
0
0

3
,
0
0

3

,
4

0

1

,
0

0

1

0

9

1

1

0

1

1

1

1

1

2

1

1

3

1

0

2

1

0

3

1

0

4

1

0

5

1

0

6

1

0

7

9

6 9

7

9

8 9

9

1

0

0

1

0

1

1

0

8

3,21

1
,
0
0

9

5

9

4

2 x gepl. Schutzrohr DN 900/914 St

A
n
s
c
h
l
u
s
s
 
L
P

 
8

Lageplan 9

Maßstab 1 : 250

A

n

s
c
h

l
u

s
s
 
L

P

 
1

0

geprüft

Datum / Unterschrift:

Leistungsphase:

Bauherr:

Gewerk:

Dateiname:

bearbeitet

gezeichnet

Datum / Unterschrift:

Datum Name

Anlage Nr.:

Maßstab:

Projekt Nr.:

Bauleitung     Datum :      .    .        Unterschrift:  ........................................Bauherr     Datum:      .    .          Unterschrift:  ........................................

Art der ÄnderungNr.
Bearb.Datum Gez.

Gepr.

Katasterdaten, Stand:

Zur Ausführung freigegeben :

Datenquellen:

Vermessung, Datum:

Plan Nr.:

Plangröße:

       .          .              gez.:

E-mail:    hamburg@fwt.fichtner.de

Fax:        +49-40-300673-110   

Tel.:        +49-40-300673-0  

Hammerbrookstraße 47b  -  20097 Hamburg 

Planverfasser:

Water & Transportation GmbH

FICHTNER

Höhensystem:   

Planinhalt:

Internet:  www.fwt.fichtner.de

       .          .              gez.:

618-1180_G_2.3a.dwg

Bauobjekt:

Der Inhalt dieses Dokumentes ist ausschließlich für den Auftraggeber der

Fichtner Water & Transportation GmbH und andere vertraglich vereinbarte Empfänger bestimmt.

Er darf nur mit Zustimmung des Auftraggebers ganz oder auszugsweise und ohne Gewähr Dritten

zugänglich gemacht werden. Die Fichtner Water & Transportation GmbH haftet gegenüber Dritten nicht für

die Vollständigkeit und Richtigkeit der enthaltenen Informationen.

Koordinatensystem: Gauß-Krüger-Koordinatensystem: GK3 DHDN

Bremen

wesernetz Bremen 

Tel.:     +49-421-3591212

Am Gaswerkgraben 2 - 28197 Bremen

wesernetz Bremen GmbH

Möhrer
15.07.2020

Richter15.07.2020

618-1180

1: 250

2.3.9a

Genehmigungsplanung

Lageplan 9

Leitungsbestand mit Planung 

Fernwärmetrasse Wesernetz

Übersicht

der Lageplaneinteilung

(ohne Maßstab)

4

5

22

23

24

25

26

28

27

29

31

30

32

33

16

17

18

19

21

20

7

8

9

10

15

14

13

12

11

2

6

3

1

34
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Die zugehörigen Zeichen-

erklärungen und Hinweise

befindet sich auf Plan Nr.: 2.3a
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der Leitungen ist durch Querstiche in

Handschachtung festzustellen.

a
Farbänderung hanseWasser Straßenentwässerung und Legende
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1,189 m x 0,297 m = 0,353 m²
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